
 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      021        DE    2012 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria en la modalidad de 

diplomado estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 

Que: La Resolución 013 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad 
de Sucre, reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 de 2010; 

 
Que  Diecinueve (19) estudiantes del programa de Administración de Empresas 

solicitaron aprobación del proyecto de trabajo de grado, en la modalidad de 
Diplomado; 

 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del día 05 de junio de 2012 recibió del Jefe de Departamento de Administración  de 
Empresas información de los resultados obtenidos por los estudiantes en el 
Diplomado en Alta  Gerencia.  

 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

dichos estudiantes: 
 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes del  

programa Administración de Empresas  que realizaron el diplomado 
en Alta Gerencia  así: 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO 
1 ABAD CANCHILA RAFAEL ANDRES 89101064647 
2 ALVAREZ OLIER LIZANA DEL CARMEN 90081761794 
3 ALVAREZ SALGADO MARIA TERESA 891206632217 
4 ARTEGA MORENO YAHANNYS 1103097012 
5 BETIN LOPEZ MAURO JAVIER 89050679560 
6 CONTRERAS BERTEL JORGE ALFREDO 90010363569 
7 CORRALES ROYERO VIVIANA LUCIA 88110713767587 
8 DE LA OSSA FIGUEROA KELLYS MARIA 90050455253 
9 GOMEZ BERTEL LEIDYS 89122482910 
10 LOPEZ GUERRA CARLOS ALBERTO 1102228857 
11 LUNA PAYARES JOSE RICARDO 89071179045 
12 MEDINA HERNANDEZ ARGEMIRO 1102817491 
13 MONSALVE DIAZ MARIA CAMILA 88011676493 
14 MORA VIZCAINO EFRAIN DE JESUS 89080658053 
15 PEREZ ABAD KEILA SOFIA 90110363310 
16 PEREZ LOPEZ LUIS ALFONSO 1103097567 
17 SIERRA ORTEGA MARIA MARGARITA 89122869831 

 
 
 
 



 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      021        DE    2012 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria en la modalidad de 

diplomado estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO 
18 SOLAR FLOREZ KAREN PAOLA 89030458274 
19 VILLAMIZAR ORTEGA IDALYS 90041256558 

 
 
ARTICULO 2°  La presente resolución rige a partir de la fecha de su 

expedición 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los veintiocho (28) días del mes de junio de 2012 
 

Original firmado por:     Original firmado por: 

 
 

WILSON CADRAZCO PARRA    HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente        Secretario  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


